



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dansys ApS

Åtoften 12, 2990 Nivå

CVR-nr. 13 86 57 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Aage Fuglsang Michaelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansys ApS Åtoften 12 2990 Nivå
	CVR-nr.: 13 86 57 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Fuglsang Michaelsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	MCON ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentytelser indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.539 kr. mod 19.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.427 kr. mod 14.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	10.539	19.632
Øvrige finansielle omkostninger	-2.310	-1.240
Resultat før skat	8.229	18.392
1 Skat af årets resultat	-1.802	-4.046
Årets resultat	6.427	14.346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.427	14.346
Disponeret i alt	6.427	14.346



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.400	108.800
Udsudte skatteaktiver	0	372
Tilgodehavender i alt	<u>116.400</u>	<u>109.172</u>
Likvide beholdninger	<u>489.844</u>	<u>269.848</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.244</u>	<u>379.020</u>
Aktiver i alt	<u>606.244</u>	<u>379.020</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	108.449	102.022
Egenkapital i alt	233.449	227.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.300	108.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.229	24.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	0
Anden gæld	15.836	18.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.795	151.998
Gældsforpligtelser i alt	372.795	151.998
Passiver i alt	606.244	379.020
2 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	87.676	212.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.346	14.346
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	102.022	227.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.427	6.427
	125.000	108.449	233.449



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.430	0
Årets regulering af udskudt skat	372	4.046
	1.802	4.046

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCON ApS, CVR-nr. 20287500 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


